
 

 

UCHWAŁA NR XLV/534/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KRAPKOWICACH 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/145/2012 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 15 lutego 2012 r.  

w sprawie określenia zasad odpłatności za pobyt w Ośrodku Wsparcia-Domu Dziennego Pobytu  

w Krapkowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40), art. 8 ust. 2, art. 96 ust. 2, 3 i 4, art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.), w związku z uchwałą nr 264 Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 

na lata 2019-2023 (M.P. z 2022 r., poz. 1287), Rada Miejska w Krapkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/145/2012 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 15 lutego 2012 r. w sprawie  określenia 

zasad odpłatności za pobyt w Ośrodku Wsparcia - Domu Dziennego Pobytu w Krapkowicach  § 3 pkt 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„Podopieczni domu ponoszą odpłatność za posiłki w zależności od posiadanego dochodu w stosunku do 

kryterium dochodowego określonego art. 8 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r. 

Wysokość odpłatności za posiłek kształtuje się następująco: 

- dochód do 200% kryterium dochodowego - odpłatność  wynosi 0%, 

- dochód powyżej 200% kryterium dochodowego - odpłatność wynosi 100%.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krapkowic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy w Krapkowicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2023 r. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Bernard Friedla 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 07 kwietnia 2023 r.

Poz. 1338


		2023-04-07T08:02:14+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




